
UCHWAŁA NR XXVII.234.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. 
U. z 2016r. poz. 573 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Halinowa uprawnienia w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat
za korzystanie z gminnym obiektów i urządzeń oświatowych.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XI.94.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2015r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z 
gminnych obiektów oświatowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016r. poz.
573 z późn zm.) organ stanowiący jst może upoważnić organ wykonawczy do ustalenia cen i opłat za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. W dniu 29 września 2015r. Rada Miejska w
Halinowie podjęła Uchwałę nr XI.94.2015 uchwała ta nie przewidywała upoważnienia w zakresie ustalenia
wysokości cen i opłat za korzystanie z urządzeń oświatowych.

Po podjęciu przedkładanej uchwały Burmistrz Halinowa będzie mógł wydać zarządzenie dotyczące opłat
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych. Opłaty za wynajem są dochodem własnym
gminy i za zgodą Rady Miejskiej w Halinowie w większości szkół gromadzone są na wydzielonym
rachunku i wspierają działalność statutową tychże jednostek. Podjęcie przedłożonej uchwały umożliwi
ustalenie w zarządzeniu oprócz cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów oświatowych również
ustalenia cen i opłat za korzystanie z urządzeń będących w dyspozycji dyrektorów jednostek oświatowych.




